АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2025                                                                                                     №44

Об отмене распоряжения №43 от 10.12.2025
 «О проведении схода  граждан в деревне Селино»

В связи с изменением рабочего графика главы Кильмезского района Коршунова А.Г., рабочая встреча с населением по вопросам разъяснения законодательства о местном самоуправлении переносится с 19.12.2025 - на 24.12.2025 на 15 часов.   Администрация Селинское сельское поселение РЕШИЛА:
1. Отменить распоряжение №43 от 10.12.2025 «О проведении схода  граждан в деревне Селино»
2. Назначить рабочую встречу с населением по вопросам разъяснения законодательства о местном самоуправлении на 24.12.2025. Место и время проведения - МКОУ ООШ д.Селино, 15-00 часов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Селинского сельского поселения:                                      Р.Г Галимов